بهترین مقاله این کنفرانس شدند.
این مقاله که با عنوان »طراحی ژنراتورهای آهنربای دایم شارمحوری دو
روتوره« نگاشته شده، در هجدهمین کنفرانس بین المللی »الکترونیک

قدرت و کنترل حرکــت IEEE-PEMC 2٠1٨« بــه عنوان بهترین
مقاله انتخاب شــد. کنفرانس بین المللی »الکترونیک قدرت و کنترل
حرکت« 2٦ تا ٣٠ آگوست 2٠1٨ مطابق ٤ تا ٨ شهریور 1٣٩7 در مرکز

کنفرانس شهر بوداپست مجارستان برگزار شد.